关于规范中央高校基本科研业务费专项资金成果标注通知

有关高等学校：
中央高校基本科研业务费专项资金已于2009年全面实施，为了规范专项资金研究成果（包括论文、专著、技术文件、专利等）的标注，便于统一管理，经研究，拟定其中英文标注为“中央高校基本科研业务费专项资金资助”（supported by“the Fundamental Research Funds for the Central Universities”），请各有关高校参照执行。

                            教育部科技司
二〇一〇年三月二十五日
注：学校自主创新科研计划项目资助经费来源于中央高校基本科研业务费专项资金，其成果应按照以上要求进行标注（项目号为统一编制的10位代码）。不按照要求标注的成果将不予认可。